2021 年９月 10 日
各 位

上場会社名 株 式 会 社 ア マ ガ サ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野１丁目 16 番５号

代 表 者 代表取締役社長 早 川  良 一

問 合 せ 先 取 締 役 市 川  裕 二

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.amagasa-co.com/）

希望退職者の募集の結果に関するお知らせ

2021 年７月 30 日に公表いたしました「希望退職者の募集に関するお知らせ」でお知らせした

希望退職者の募集について、その結果を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 募集の内容

① 対象者  正社員（一部適用除外あり）

② 募集人数  10 名程度

③ 募集期間  2021 年８月 10 日～2021 年９月 10 日

④ 退職日  2021 年 10 月 31 日

⑤ 優遇措置 通常の退職金に加え、特別退職加算金の支給および再就職支援会社

を通じた再就職支援サービスの提供

２． 募集の結果

９名

３． 今後の見通し

今回の募集に伴い発生する特別退職加算金及び再就職支援費用は 2022 年１月期の第２四半

期決算にて特別損失として計上いたしました。なお、特別損失の計上金額は、今回の募集に伴

い発生する割増退職金等の引当費用見積もりに基づき 20 百万円となりました。

以 上